
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

６月の予定 

日 曜日 行事 

1 月  

2 火  

3 水  

4 木  

5 金 身体測定 

6 土  

7 日 休園 

8 月  

9 火  

10 水  

11 木  

12 金  

13 土  

14 日 休園 

15 月  

16 火  

17 水  

18 木  

19 金  

20 土  

21 日 休園 

22 月  

23 火 避難訓練 

24 水  

25 木 ０歳児健診 

26 金  

27 土  

28 日 休園 

29 月  

30 火  

 

 

２０２０年 5 月 27 日 

はあと保育園成城喜多見分園

園 だ よ り 

★ 5 月生まれのおともだち ★ 

ほし   くらた こうた くん 

 

★ 6 月生まれのおともだち ★ 

うみ   ほった あつき くん 

たいよう おのせ ゆり ちゃん 

5月 25日の緊急事態宣言の解除を受け、5月31日

をもって休園措置を終了することとなりました。 

保護者の皆様には、休園対応に際し、ご理解とご協力を

賜り、誠にありがとうございました。 

 今後は、国や自治体の指示に則り、感染予防を講じ 

ながら、通常保育に移行して参りますが、保育の再開に

あたり、引き続き下記のご協力をお願い申し上げます。 

6 月の登園についてのお知らせとおねがい 

 

●登降園時の方法・注意点等は 5月末までに別途

JMOBIL で発信します。 

●登園前・登園時の検温と記入をお願いします。 

●送迎時、保護者の方はマスクの着用をお願い  

します。 

●6 月の登園初日に配布する用紙にて、6 月の登園 

予定日をお知らせください(わかる範囲で可)。 

●給食は、6 月 1 日より再開します。 

●その他の取り扱い詳細については、世田谷区からの

通知「緊急事態宣言解除に伴う令和 2 年 6 月 1 日

以降の保育の対応について(※園のHPに掲載)」を

ご確認ください。 

 

 

 

6 月の保育のねらい 

 

○新しいクラスの環境に慣れ、生活リズムを整える 

○好きな遊びやおもちゃを見つけ、安心して過ごす 

○季節ならではの事象や遊びを楽しむ 


